[image: Герб муниципального образования]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06.07. 2023 года                                                                                       № 283
О внесении изменений в постановление № 568 от 23.12.2016г «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на   территории   муниципального образования Елизаветинское сельское поселение»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, администрация Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации № 568 от 23.12.2016г «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на   территории   муниципального образования Елизаветинское сельское поселение»:
2. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приложению.
3. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения от 07.12.2022г. № 512 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.

     Главы администрации                                                                        В.В. Зубрилин

               Исполнитель:
               Л.И. Гаврилова
               8 (81371) 57135

Приложение № 1
к порядку разработки и утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение
Гатчинского муниципального района,
Ленинградской области (приказ №4 от 12.03.2019г.)

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
(текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий  субъект, осуществляющий  торговую деятельность в НТО субъектом малого или среднего  предпринимательства(да/нет)
	Период
Размещения
 НТО

	Идентифика
ционный номер НТО
	Место размещения НТО
	Вид НТО
	Площадь
НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон

	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Д.Луйсковицы д.34
	автолавка
	6
	Продовольственные товары
	ИП Свердлин А.С
	47500034148
	8(81371)34999
	Уведомление №16 от 06.07.2023г.
	да
	С 06.07.2023г.

06.07.2024г

	2.
	Д.Дубицы дб/н
	автолавка
	6
	Продовольственные товары
	ИП Свердлин А.С.
	47500034148
	8(81371)34999
	Уведомление №16 от 06.07.2023г
	да
	. С 06.07.2023г

06.07.2024г.

	3
	Д.Таровицы д.4
	автолавка
	6
	Продовольственные товары

ИП Свердлин А.С.

	47500034148
-
	8(81371)34999

Уведомление №16 от 06.07.2023 г -
	     да
	С 06.07.2023г

06.07.2024

	4.
	Д.Березнево б/н
	автолавка
	6
	Продовольственные товары
	ИП Свердлин А.С.
	47500034148

	8(81371)34999
	Уведомление №16 от 06.07.2023г
	да
	С 06.07.2023г
	06.07.2024г.

	5.
	Д.Калодези б/н
	автолавка
	6
	Продовольственные товары
	ИП Свердлин А.С.
	47500034148

	8(81371)34999
	Уведомление №16 от 06.07.2023г
	да
	С 06.07.2023г
	06.07.2024г.

	6.
	Д.Ознаковоб/н
	автолавка

	Продовольственные товары
	ИП Свердлин А.С.
	47500034148

	8(81371)34999
	Уведомление №16 от 06.07.2023г
	да
	С 06.07.2023г
	06.07.2024г

	7
	Д.Натальевка б/н
	автолавка

	Продовольственные товары
	ИП Свердлин А.С.
	47500034148

	8(81371)34999
	Уведомление №16 от 06.07.2023г
	да
	С 06.07.2023г
	06.07.2024г

	8
	П.Елизаветино
Пл.Дружба д.30
	автолавка
	6,2
	Продовольственные товары
(молочная продукция)
	        ИП Григорьев А.В.

	470500199823
	89618118660
	Уведомление №12 от 12.01.2023г

	     да
	С 01.12.2022г.
	01.12.2023г.

	9.
	П.Елизаветино
Вохоновское шоссе д.6а
	автолавка
	10
	Продовольственные товары (птицеводства)
	ИП Аксенова О.Н.

470503110171
	79500441055
	Уведомление №2131 от 30.11.2022г.

	да

С 30.11.2022г.-

30.11.2023г.-

	10.
	П.Елизаветино,ул.Басова д.10а
	автолавка
	10
	Продовольственные товары (птицеводства)
	ИП Аксенова О.Н.
	470503110171
	79500441055
	Уведомление №2131 от 30.11.2022г.

	да
	С 30.11.2022г.-
	30.11.2023г

	11
	П.Елизаветино
Пл.Дружба уч.14
	палатка
	10
	Промышленные товары (одежда)
	ИП Патлай А.Х
	251000293652
	89111146376
	Уведомление №14 от 06.07.2023г
	да
	С 06.07.2023г
	06.07.2024г

	12
	П.Елизаветино
Пл.Дружба уч.14
	палатка
	10
	Промышленные товары (одежда)
	ИП Коваленко Н.А.
	470505315022
	89602731888
	Уведомление №15 от 06.07.2023г
	да
	С 06.07.2023г
	06.07.2024г

image1.png